per nos decisum. De consilio oranium consiliariorum nostrorum in hac couyencione con-

gregatorum inycnimus et decrevimus tenoreque presencium di^cernimus, id omnino habere

Yolentes, ut amplius ipsi consules Leopolienses ad instanciam prefatorum Petri Banczek

et filii sui luhannis pro huiusmodi causa citati, tam ad nostre maiestatis, quam ad alicuius

yestium presenciara minime parere debeaut, neque aliqua lucra, penas sive dampna ob non-

1^ Wyraz ten pisarz dwa razy napisa.
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paricionem solvere vel teneantur, ubi vero ipse Petrus Banczek aut filius suus importune

et teinerarie eosdem consules ad cuiusvis presenciam citarerit et eos in lucris suis con-

tumacia aut quavis alia conditione coiidempiiayerit, et vigore eiusmodi condempnacionum

personas aut bona eoruni aut aliorum civium uorumcuniiue vexare voluerit et arestare,

extunc omnia decreta nostrorum et vestrorum iudiciorum sen aliorum quorumcunque, his

in coutrarium lata, in nichilum redigimus, cassamus, irritaraus, anuUamus et tenore pre-

senciuin nuUius esse decernimus roboris et momenti, vestris fidelitatibus seriosius preci-

pieutes et niandantes, uatenus et vos id exequi iuxta vigorem presencium debeatis, et

aliud pro gratia nostra facere non ausuri. Datum in Convencione Pyotrkouicnsi feria se-

cunda ipso beatorum Philippi et lacobi Apostolorum anno domini millesimo quadringente-

simo quinquagesimo octavo sigillo nostro presentibus subimpresso.

Orygina pergaminowy w archiwum miasta Lwowa nr. 188; piecz bya wycinita w czer-

wonym wosku na pergaminie, ale si zupenie wykruszya.

XXX.

We Lwowie 12. Marca 1459 r.

Hryczko z Pomorzan, wojewoda podolski i starosta trembowelski, po-

wiadcza, e na mocy zapadego wyroku wolno mieszkacom wsi jego

Winnik ci drzewo w lasach a do Lwowa, a na odwrót mieszczanom

i mieszkacom Lwowa a do wsi Winnik, dopóki nie nastpi rozgrani-

czenie pomidzy Lwowem a Winnikami.

Nos Hriczko de Pomorzani
,

palatinus terre Podolie et capitaneus Trebowliensis,

significamus tenore presentium
,
quibus expedit universis, quomodo dum magnificus dominus

Petrus Odrowansz de Sprowa bon memorie olim palatinus et capitaneus terre Russie

generalis, pro tempore illo adhuc in humanis agens, ex conquestione civium Leopolien-

sium Paschkonem procuratorem nostrum de Wynniki ') ad ius castri Lcopoliensis citari

procuravit, pro eo quia in silvis inter civitatem Leopolienscm et viliam protunc nostram

Wynniky quomodolibet sitis, cives et liomines civiles pignorabat et in lignorum rccepcione

impedicbat, ubi ipse Pascliko iuri tres marcas pene succubuit, et parti, videlicet ciyibus,

totidera, nos, tanquani villo illius verus heres, hoc rescientes se pro dieto nostro procu-

1) Winniki wie w powiecie lwowskim.
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ratore iuterposuimus et ea adniittere nohuraus, usque dictus domiiuis palatinus Leopoliensis

dominos diguitarios et ceteros regni officiales et terrigeuas, protunc in Leopoli constitutos

et congregatos , in eo facto inter nos et ipsius magnificenciam posuit et locayit, qui do-

mini simul consedentes invenerunt ipsorum per seutentiam: quod, ex qiio nuUas cum

civitate Leopoliensi granicies haberemus, extunc liberum deberet esse yillanis nostris

de Wynniky in dictis silvis ligna excidere, usque ad civitatem Leopoliensem ab ista parte

et similiter civibus et incolis prefate Leopoliensis civitatis viceversa usque ad curiam

nostram, in Winnik}^ sitam, quod si iiobis iniuria yideretur, tunc granicies petere debe-

remus a regla maiestate, quas nobis limitare dictus dominus palatinus Leopoliensis pro-

miserat, dumcumque super eo literis regalibus fieret avisatus. Huius rei in testimonium

sigillum uostrum prcsentibus iussimus subappendi. Datuni in Leopoli feria secunda post

ludica festi sancti Gregorii Pap anno domini millesimo CCCC™°L"°° nono.

Orygina pergaminowy w archiwum miasta Lwowa Nr. 189. Po pieczci pozosta tylko

pasek pergaminowy.

XXXI.

w Ropczycach 3o. Marca 1459 r.

Jan z Melsztyna ustanawia prokuratorem swym Macieja z Bldowa

,

kantora przemyskiego i plebana wielickiego.

In nomine domini amen. Sub auno natiyitatis eiusdera millesimo quadringentesimo

quinquagesimo nono, indiccione septima '), pontificatus sanctissimi in Christo patris domini

nostri et domini Pii divina providencia pap secundi, anno ipsius primo, die vero Mer-

curii '), penultima niensis Marcii . hora terciarum vel quasi , in stuba domus honorabilis

viri domini lohannis de Mlodoczyn rectoris parochialis eclesie sancte Crucis in Rop-

czycze *) dyocesis Cracoviensis site, in mei notarii publici subscribti {sic) et testiumque (sic)

infrascribtorum (sic) ad hoc vocatorum specialiter et rogatorum presencia constitutus per-

sonaliter magnificus vir dominus lohannes, heres de Myelstyn eiusdem dyocesis Cracoviensis,

omnibus melioribus modis, via, causa, stilo et forma, quibus melius potuit et efficatius

debuit, fecit, creavit et solemniter ordinavit, constituit suum verum et legitimum et indu-

bitatum procuratorem , actorem . factorem et negocioruraque {siej suorum gestorem ac